
1. SV Del. v. 1847 1 544
Patrick Schroth 196
Niels Cordes 188
Kenneth Kuhweide 160

2. SV Del. v. 1847 2 544
Beverly Schroth 177
Jana Müller 188
Saskia Heer 179

3. SV Urneburg 1 543
Thies Lembke 182
Leandra Popken 177
Mia Heusmann 184

4. SV Urneburg 2 535
Daniel Tönjes 168
Tobias Bücking 177
Carina Lüdeke 190

5. SV Urneburg 3 533
Nina Meyer 173
Sina Korona 185
Sina Busch 175

6. SV Grüppenbühren 2 513
Dustin Decker 169
Mareike Alfs 180
Timon Schütte 164

7. SV Hude 506
Tristan Stöver 165
Jarred Bädeker 176
Hannes Baumann 165

Kreismeisterschaft 2013

Rika - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



8. SV Annenheide 504
Silke Turwitt 195
Sören Klinker 154
Finn Luca Cordes 155

9. SV Bergedorf 503
Mirco Timmermann 196
Bastian Pelz 141
Jelte Düßmann 166

10. SV Grüppenbühren 1 455
Kevin Kossen 179
Sara Alfs 166
Bernd Kossen 110



1. Mia Heusmann SV Urneburg 90 / 94 184

2. Leandra Popken SV Urneburg 93 / 84 177

3. Sina Busch SV Urneburg 86 / 89 175

4. Nina Meyer SV Urneburg 85 / 88 173

5. Sara Alfs SV Grüppenbühren 83 / 83 166

1. Kevin Kossen SV Grüppenbühren 87 / 92 179

2. Jonas Eilers SV Urneburg 89 / 77 166

3. Finn Luca Cordes SV Annenheide 85 / 70 155

4. Bastian Pelz SV Bergedorf 74 / 67 141

5. Bernd Kossen SV Grüppenbühren 50 / 60 110

1. Silke Turwitt SV Annenheide 96 / 99 195

2. Carina Lüdeke SV Urneburg 97 / 93 190

3. Sina Korona SV Urneburg 93 / 92 185

4. Mareike Alfs SV Grüppenbühren 88 / 92 180

5. Saskia Heer SV Del. v. 1847 91 / 88 179

6. Jelte Düßmann SV Bergedorf 79 / 87 166

Rika - Auflage - Schülerklasse B weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C männl.



1. Mirco Timmermann SV Bergedorf 99 / 97 196

2. Leon Aichele SV Langenberg 92 / 92 184

3. Thies Lembke SV Urneburg 90 / 92 182

4. Tobias Bücking SV Urneburg 90 / 87 177

5. Jarred Bädeker SV Hude 90 / 86 176

6. Dustin Decker SV Grüppenbühren 90 / 79 169

7. Daniel Tönjes SV Urneburg 80 / 88 168

8. Tristan Stöver SV Hude 80 / 85 165

9. Hannes Baumann SV Hude 81 / 84 165

10. Timon Schütte SV Grüppenbühren 80 / 84 164

11. Fynn Ehlers SV Schönemoor 84 / 78 162

12. Moritz Rademacher SV Annenheide 88 / 71 159

13. Sören Klinker SV Annenheide 74 / 80 154

14. Mathis Busch SV Urneburg 75 / 73 148

1. Jana Müller SV Del. v. 1847 95 / 93 188

2. Johanna Rademacher SV Annenheide 90 / 94 184

3. Beverly Schroth SV Del. v. 1847 89 / 88 177

1. Patrick Schroth SV Del. v. 1847 97 / 99 196

2. Niels Cordes SV Del. v. 1847 92 / 96 188

3. Kenneth Kuhweide SV Del. v. 1847 81 / 79 160

Rika - Auflage - Schülerklasse A männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. SV Langenberg 562
Tobias Hörner 184
Saskia Wintermann 184
Julia von Minden 194

2. SV Grüppenbühren 549
Torsten Jüchter 190
Finn Krey 172
Luka Schütte 187

3. SV Del. v. 1847 531
Niels Cordes 175
Beverly Schroth 168
Jana Müller 188

4. SV Urneburg 2 527
Christof Lüdeke 179
Simon Lenga 174
Mira Knaupe 174

5. SV Urneburg 1 525
Sophie Eilers 181
Jule Petershagen 186
Lisa Bielefeld 158

6. SV Hude 1 517
Fabian Röttgers 175
Joschua Bädeker 182
Jarred Bädeker 160

7. SV Bergedorf 495
Iris Timmermann 171
Björn Dußler 148
Bennet Pelz 176

8. SV Hude 2 476
Tristan Stöver 166
Hannes Baumann 164
André Pfützner 146

LG - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Tristan Stöver SV Hude 83 / 83 166

2. Hannes Baumann SV Hude 79 / 85 164

3. Jarred Bädeker SV Hude 83 / 77 160

1. Julia von Minden SV Langenberg 96 / 98 194

2. Stine Gode SV Langenberg 95 / 94 189

3. Jana Müller SV Del. v. 1847 94 / 94 188

4. Jule Petershagen SV Urneburg 94 / 92 186

5. Saskia Wintermann SV Langenberg 94 / 90 184

6. Sophie Eilers SV Urneburg 89 / 92 181

7. Mira Knaupe SV Urneburg 92 / 82 174

8. Iris Timmermann SV Bergedorf 82 / 89 171

9. Beverly Schroth SV Del. v. 1847 80 / 88 168

10. Lisa Bielefeld SV Urneburg 78 / 80 158

LG - Auflage - Schülerklasse B männl.

LG - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. Torsten Jüchter SV Grüppenbühren 93 / 97 190

2. Patrick Schroth SV Del. v. 1847 96 / 92 188

3. Luka Schütte SV Grüppenbühren 90 / 97 187

4. Tobias Hörner SV Langenberg 92 / 92 184

5. Joschua Bädeker SV Hude 90 / 92 182

6. Christoph Lüdeke SV Urneburg 90 / 89 179

7. Arnd Osterloh SV Langenberg 93 / 86 179

8. Bennet Pelz SV Bergedorf 86 / 90 176

9. Niels Cordes SV Del. v. 1847 84 / 91 175

10. Tobias Vosteen SV Annenheide 87 / 88 175

11. Fabian Röttgers SV Hude 91 / 84 175

12. Simon Lenga SV Urneburg 87 / 87 174

13. Finn Krey SV Grüppenbühren 88 / 84 172

14. Björn Dußler SV Bergedorf 76 / 72 148

15. André Pfützner SV Hude 69 / 77 146

16. Adriaan Kinner SV Schönemoor 77 / 68 145

17. Kenneth Kuhweide SV Del. v. 1847 74 / 67 141

18. Niklas Brever SV Schönemoor 71 / 65 136

LG - Auflage - Schülerklasse A männl.



1. SV Langenberg 476
Tobias Hörner 170
Saskia Wintermann 143
Julia von Minden 163

2. SV Hude 381
Fabian Röttgers 138
Jarred Bädeker 129
Tristan Stöver 114

3. SV Grüppenbühren * 312
Torsten Jüchter 95
Finn Krey 111
Luka Schütte 106

1. Jarred Bädeker SV Hude 60 / 69 129

2. Tristan Stöver SV Hude 61 / 53 114

1. Julia von Minden SV Langenberg 83 / 80 163

2. Jana Müller SV Del. v. 1847 72 / 83 155

3. Stine Gode SV Langenberg 71 / 78 149

4. Saskia Wintermann SV Langenberg 78 / 65 143

5. Iris Timmermann SV Bergedorf 60 / 75 135

LG - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Schülerklasse B männl.

LG - Schülerklasse A weibl.



1. Tobias Hörner SV Langenberg 89 / 81 170

2. Fabian Röttgers SV Hude 69 / 69 138

3. Arnd Osterloh SV Langenberg 65 / 64 129

4. Finn Krey * SV Grüppenbühren 63 / 48 111

5. André Pfützner SV Hude 48 / 62 110

6. Luka Schütte * SV Grüppenbühren 59 / 47 106

7. Torsten Jüchter * SV Grüppenbühren 43 / 52 95

1. SV Del. v. 1847 297
Patrick Schroth 118
Kenneth Kuhweide 107
Beverly Schroth 72

1. Beverly Schroth SV Del. v. 1847 37 / 35 72

1. Patrick Schroth SV Del. v. 1847 69 / 49 118

2. Kenneth Kuhweide SV Del. v. 1847 65 / 42 107

LG - Schülerklasse A männl.

* keine Weitermeldung

LP - Schülerklasse A männl.

LP - Schülerklasse - Mannschaft

LP - Schülerklasse A weibl.


